CTATUCTUYECKHUE JJAHHBIE
0 pabore komuTeToB I'ocynapererHoro Cosera Pecniy6mkn KpuiM BTOporo co3sisa
3a repuof ¢ 1 auBaps 1o 31 gekaGps 2023 roaa

@opma 15,12

(3ano:1HASTCA 1O UTOTAM MOTTYrOMHS, TOa)

Ne'| Haspauwe koMuTeT2 IIpoBenH, IPHHAIH yyacTHe lNoarorosieno _ Paccyorpeno
n/n I'CPK COBELIAHHA |3aCeIaHiA [KOMIETHH MEPOUPHMATHA  |MCPONPHATHA |3aKMOYEHHA |3aMedanti, LPOEKTOB [IPOTECTOR, ciyxeBHmX |obpareHuii
Kpyriibie pabounx  |MHHUCTepeTs, |Beaepansnoro |KOPITA N0 NIPOSKTaM, |Hpeoxentil, |3akonos PK [undopmaunii, JIOKYMEHTOB |Tpamiau
CTOUTEI, rpynn TOCKOMUTETOB, [Cobpanus PO DNONpaBKaM  |HONPABOK H LIOPMATHB-  |cnpaBok
CeMIHAPBI HHBIX OPraHos K ipoexraM ©3|HBIX IpaBOBEIX |H HHBIX
HT, . aktoe I'C PK, {/10KvMEHTOR
HOCTYNHUBINHX |H3 NPOKYPATYPEL,
OT CyOBEKTOB  |HOCTHIIHH,
3AKOHOAATENb- |KACAIOLIMKCH
Holt YCOBEDILEHCTBOBA
HHHIMATHEL  |HHS 3ak0HOB PK
" |[» nopmaTHBHEIX
IpaBOBBIX AKTOB
T'C PK/yureno
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. |Komuter 137 20 14 9 0 108 0 78 2727 1748 8
MO I'OCY JAPCTBEHHOMY
CTPOHTENLCTRY
H MECTHOMY
CaMOYIPABICHHKY
2. |Komurer mo 234 34 6 6 2 62 0 27 7/7 2674 33
B MEeTHO-
PUHAHCOBOH,
HHBECTHUHOHHOMH
Y. HAIOrOBO#H MOJMTUKE
3. |Komuter 128 4 6 0 2 13 70 7 0/0 2488 14

0 SKOHOMHUECKOH
HOJTHTHKE,
HPOMBILICHHOCTH
H Pa3sBUTHIO

NpeJINPHHHMATEILCTRA
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. |Komurer

N0 AMY LICCTRCHHBLIM
H 3CMENILHBIM
OTHOIEHHAM

627

62

212

196

6/3

2267

152

. [Komurer

IO CTPOMTENBCTEY,
TPAHCIIOPTY

H TOIIHBHG-
SHEPreTHYECKOMY
KOMILIEKCY
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19

3/3

2196

235

. |KoMuTter 1o skunuumpoH

TIOJMTHKE H HKAIALIHO-
KOMMYHANBHOMY
XO34HCTRY

115

17

0/0

1816

102

. |Komurer

M0 3/PABOOXPAHEHHIO
M COLINANLHOMH
IIOJHTHKE

153

28

18

6/6

2977

195

. |[Komurer

110 TETPHOTHIECKOMY
BOCHUTAHHIO H J21aM
BCTEPAHOB

108

1593

27

. {KoMuTer no

00pa3oBaHuIO, HAYKE H
MOJIOASKHOH IOJIHTHKE

750

15

4/2

2502

59

10.

Komurer mo typusmy,
KYPOPTAM H CNOpTY

49

23

42

5/5

2151

62

11.

Komurer mo kynsrype
¥ BOMPOCAM OXPAHEL
KYJLTYPHOO HacIeHs

83

21

]

111

1969

94

12.

Komurer

o uutopMaLEoHHOH
MIOJHTHKE,
HHOOPMALHOHHEIM
TEXHOJOTHAM H CBA3ZH

43

21

15

0/0

2232

100

13,

Komurer no arpapuoii
TONHTHKE H PA3BHTHIO
CENECKHX TEPPUTOPHI

43

1711

37

14,

Komurera no sxonorny
M PHPOIHbBIM
pecypeam

75

11

- 14

14

42

- 76

1856

39

15.

Komurer no napoauoii
AMILIOMATHH K

MEKHANHOHATBH RIM

43

19

1/1

1964

19




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
OTHOLISHHAM )
16.|Komuter 25 8 1 6 4 34 0 4 1/0 2878 169
0 33KOHONATERBCTRY
HTOTO: 2729 169 106 66 18 583 140 381 75166 32820 1345




